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" POLPETTEDIZUCCA ROSSA
< Alsugo
C POLPETTEDI BACCALA
< Con patate e mentuccia
2
TORTELLINIINBRODODICARNE
=

— PACCHERI ALLALIDO
« Pesce spada e melanzane

SECO NDO

LACERTO DIVITELLO
Con patatine al forno

PESCE SPADA

Panato o grill con patate al forno

FRUTTADISTAGIONE
0]
DESSERT

Per qualsiasi informazione su sostanze o allergeni & possibile consultare I'apposita documentazione che verra
fornita, a richiesta, dal personale in servizio.

Prezzi:

-£30 p.p. pranzi e cene:antipasto, primo, secondo, dolce o frutta un calice di vino ed acqua.
-€25 p.p. pranzi e cene:antipasto, primo o secondo, dolce o frutta un calice di vino ed acqua.

-€18 p.p pranzo dei bambini la domenica.

COCA COLA-FANTA-CHINOTTO-TONICA
ANALCOLICO

BIRRA MENABREA

BIRRA MESSINA

BIRRA MORETTI

APERITIVO ALCOLICO-AMARO

BIANCHI
LEONE REGALEALI

GRILLO CAVALLO DELLE FATE

TRAMIN GEWURZTRAMINER

HOFSTATTER PINOT GRIGIO

SUOLO" SAVIGNON BLANC DUCA DI SALAPARUTA
BIANCO DI NERA CANTINA MILAZZO

ROSSI
SALLIER DE LA TOUR NERO D’AVOLA
SALLIER DE LA TOUR SYRAH
PETRALAVA ETNA ROSSO
LAVICO ETNA ROSSO DUCA DI SALAPARUTA

\9}(‘}}% el

€2,00
€2,50
€3,50
€3,00
€2,50
€4,00

€19,00
€19,00
€22,00
€18,00
€20,00
€20,00

€12,50
€12,50
€18,00
€20,00



